ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1708 /UBND-VX Quy Nhơn, ngày  16  tháng   5   năm 2024

V/v khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo
tại thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:

- Bệnh viện Mắt Sài Gòn Quy Nhơn;
- Phòng Y tế thành phố ;
- Trung tâm Y tế thành phố;
- UBND các phường, xã.

UBND thành phố Quy Nhơn nhận được Kế hoạch số 27/KH-BVMSGQN
ngày 08/5/2024 của Bệnh viện mắt Sài Gòn Quy Nhơn về khám bệnh, chữa bệnh
nhân đạo tại bàn thành phố Quy Nhơn; Công văn số 478/SYT-NVY ngày
20/02/2024 của Sở Y tế Bình Định về việc khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo tại một
số huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh Bình Định. Chủ tịch UBND thành phố
yêu cầu:

1. Bệnh viện mắt Sài Gòn Quy Nhơn

Thực hiện việc khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo theo đúng quy định của
pháp luật hiện hành và nội dung đã đăng ký tại Kế hoạch số 27/KH-BVMSGQN.

2. Phòng Y tế thành phố

Theo dõi, giám sát việc tổ chức khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo Đoàn khám
bệnh, chữa bệnh nhân đạo của Bệnh viện Mắt Sài Gòn Quy Nhơn theo đúng quy định.

3. Trung tâm Y tế thành phố

Hỗ trợ cho Đoàn khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo của  Bệnh viện Mắt Sài
Gòn Quy Nhơn (khi có yêu cầu) theo chỉ đạo của Sở Y tế tại Công văn số
478/SYTNVY ngày 20/02/2024 của Sở Y tế Bình Định.

4. UBND các phường, xã

Tạo điều kiện thuận lợi về địa điểm, thời gian và đảm bảo an ninh trật tự, an
toàn cho Đoàn khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo của Bệnh viện Mắt Sài Gòn Quy
Nhơn tổ chức tốt “Chương trình khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo” cho người dân
tại địa phương.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương được giao nhiệm vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND TP;
- Sở Y tế Bình Định;
- Phòng Y tế TP;
- VP (LĐ+C2);
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T17:00:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T17:01:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!